
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2014 - 31.03.2014

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 338.250,00338.250,00 00004 Сметка за донации В1

Вкупно за програма : В1 338.250,00338.250,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 1.542,00 47.318,0048.860,00 00004 Сметка за донации К3 3,16

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 6.251,00 70.849,0077.100,00 00004 Сметка за донации К3 8,11

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 88.000,0088.000,00 00004 Сметка за донации К3

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 212.405,00 995.735,001.208.140,00 00004 Сметка за донации К3 17,58

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 992.400,00992.400,00 00004 Сметка за донации К3

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 205.000,00205.000,00 00004 Сметка за донации К3

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 40.300,00 5.127.200,005.167.500,00 00004 Сметка за донации К3 0,78

Вкупно за програма : К3 260.498,00 7.526.502,007.787.000,00 3,35

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 230.000,00230.000,00 00004 Сметка за донации Н1

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 128.150,00 1.321.850,001.450.000,00 00004 Сметка за донации Н1 8,84

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 22.224,00 477.776,00500.000,00 00004 Сметка за донации Н1 4,44

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 95.363,0095.363,00 00004 Сметка за донации Н1

Страна 1; Благица ТалевскаДатум: 24.04.2014 ; Време: 11:19:02



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2014 - 31.03.2014

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 370.000,00370.000,00 00004 Сметка за донации Н1

Вкупно за програма : Н1 150.374,00 2.494.989,002.645.363,00 5,68

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 192.000,00 1.971.000,002.163.000,00 00004 Сметка за донации Н2 8,88

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 214.000,00214.000,00 00004 Сметка за донации Н2

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 81.000,0081.000,00 00004 Сметка за донации Н2

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 8.642,00 9.650.246,009.658.888,00 00004 Сметка за донации Н2 0,09

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 2.100,00 359.900,00362.000,00 00004 Сметка за донации Н2 0,58

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 674.632,00674.632,00 00004 Сметка за донации Н2

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 75.000,0075.000,00 00004 Сметка за донации Н2

Вкупно за програма : Н2 202.742,00 13.025.778,0013.228.520,00 1,53

Вкупно за сметка 613.614,00 23.385.519,0023.999.133,00 2,56

Страна 2; Благица ТалевскаДатум: 24.04.2014 ; Време: 11:19:02



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2014 - 31.03.2014

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 64.575,0064.575,00 
00012 Проект -заштита од
пожар

Њ0

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 92.250,0092.250,00 

00012 Проект -заштита од
пожар

Њ0

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 75.047,0075.047,00 
00012 Проект -заштита од
пожар

Њ0

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 57.195,0057.195,00 
00012 Проект -заштита од
пожар

Њ0

Вкупно за програма : Њ0 289.067,00289.067,00 

Вкупно за сметка 289.067,00289.067,00 

Страна 3; Благица ТалевскаДатум: 24.04.2014 ; Време: 11:19:02



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2014 - 31.03.2014

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 54.850,0054.850,00 785-А Проект ТЕЛЕТЕРМ Е0

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 1.493.800,001.493.800,00 785-А Проект ТЕЛЕТЕРМ Е0

Вкупно за програма : Е0 1.548.650,001.548.650,00 

Вкупно за сметка 1.548.650,001.548.650,00 

Страна 4; Благица ТалевскаДатум: 24.04.2014 ; Време: 11:19:02



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2014 - 31.03.2014

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 222.698,00222.698,00 
785-Ц  Општина Битола-ЗОО
иноватива

К3

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 55.350,0055.350,00 

785-Ц  Општина Битола-ЗОО
иноватива

К3

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 1.138,00 20.387,0021.525,00 
785-Ц  Општина Битола-ЗОО
иноватива

К3 5,29

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 184.500,00184.500,00 
785-Ц  Општина Битола-ЗОО
иноватива

К3

427 ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 41.789,00 71.401,00113.190,00 
785-Ц  Општина Битола-ЗОО
иноватива

К3 36,92

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 128.143,00 1.132.607,001.260.750,00 
785-Ц  Општина Битола-ЗОО
иноватива

К3 10,16

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 353.005,00 261.995,00615.000,00 
785-Ц  Општина Битола-ЗОО
иноватива

К3 57,40

Вкупно за програма : К3 524.075,00 1.948.938,002.473.013,00 21,19

Вкупно за сметка 524.075,00 1.948.938,002.473.013,00 21,19

ВКУПНО: 1.137.689,00 27.172.174,0028.309.863,00 4,02

Страна 5; Благица ТалевскаДатум: 24.04.2014 ; Време: 11:19:02



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2014 - 31.03.2014

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 776.069,00 -776.069,00 00004 Сметка за донации

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 2.541.546,00 21.457.587,0023.999.133,00 00004 Сметка за донации 10,59

Вкупно за програма :  3.317.615,00 20.681.518,0023.999.133,00 13,82

Вкупно за сметка 3.317.615,00 20.681.518,0023.999.133,00 13,82

Страна 6; Благица ТалевскаДатум: 24.04.2014 ; Време: 11:19:02



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2014 - 31.03.2014

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 289.067,00289.067,00 
00012 Проект -заштита од
пожар

Њ0

Вкупно за програма : Њ0 289.067,00289.067,00 

Вкупно за сметка 289.067,00289.067,00 

Страна 7; Благица ТалевскаДатум: 24.04.2014 ; Време: 11:19:02



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2014 - 31.03.2014

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 13.281,00 -13.281,00 785-А Проект ТЕЛЕТЕРМ

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 1.548.650,001.548.650,00 785-А Проект ТЕЛЕТЕРМ

Вкупно за програма :  13.281,00 1.535.369,001.548.650,00 0,86

Вкупно за сметка 13.281,00 1.535.369,001.548.650,00 0,86

Страна 8; Благица ТалевскаДатум: 24.04.2014 ; Време: 11:19:02



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2014 - 31.03.2014

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 1.230.000,00 -1.230.000,00 
785-Ц  Општина Битола-ЗОО
иноватива

Вкупно за програма :  1.230.000,00 -1.230.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 2.473.013,002.473.013,00 
785-Ц  Општина Битола-ЗОО
иноватива

К3

Вкупно за програма : К3 2.473.013,002.473.013,00 

Вкупно за сметка 1.230.000,00 1.243.013,002.473.013,00 49,74

ВКУПНО: 4.560.896,00 23.748.967,0028.309.863,00 16,11

Страна 9; Благица ТалевскаДатум: 24.04.2014 ; Време: 11:19:02


